
AKTIVITETER PÅ ELJEN VT 2026

Tis 20/1          Vi uppmärksammar Nalle Puh-dagen i vänskapens anda.


Tis 3/2            Vi åker till Lappland på samernas nationaldag för spännande upplevelser och 
äventyr.

Ons 11/2         Gubbdag. Barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med.

Tors 12/2        Vi uppmärksammar Alla Hjärtans Dag med aktiviteter om kompisar och vänskap i 		 	                            
	            fokus. Det blir en varm röd dag ❤ 


V 8-9               Inskolning av Ada som är Almas lillasyster. 

Ons 4/3  Gubbdag. Barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med.

V 11-12            Inskolning av Harry som är Charlies lillebror


V 12-13            Inskolning av Ásgeir


V 13-14            Inskolning av Linnea


Ons 25/3  Vi har afternoontea 🫖  med våfflor och olika tillbehör

Ons 1/4            Påskfest och Gula dagen för alla barn mellan kl 10.00 och 14.00.  Kom gärna utklädda!

Mån 13/4          En dag i hälsans tecken med Eljenloppet och nyttiga smoothies 

Tors 23/4   Eljens bokdag 📕  då vi också tillverkar egna bokmärken. Barnen får gärna ta med en bok             
hemifrån som vi läser och tittar i tillsammans. 

Tis 5/5          Bussutflykt till Kristianstad för lek och besök i Tivoliparken. Vi äter medhavd mat. Ev                       
                            blir det ett besök på Barbacka. Samling kl 8.00 Åter ca kl 14.00

Lör 9/5                Fixardag med start kl 9. Vi bjuder på lunch

Mån 11/5             Cykeldag då barnen får ta med cykel hemifrån. Vi ordnar cykelbana, pratar om trafikvett            

                            och de äldre barnen får cykla en längre runda till skogen. Glöm ej hjälm!


Fre 15//5      Klämdag i samband med Kristi himmelsfärds dag då Eljen har stängt i enlighet med              
     tjänstereglementet

Mån 18/5      Gubbdag

Ons 20/5              Upplevelsedag på Eljen då vi reser till Brasilien och besöker diverse sevärdheter, tar del    
av ortens traditioner och äter mat förknippat med regionen. 

Tis 26/5         	    Familjekväll med korvgrillning, aktivitetsrunda och uppträde med start kl 18


Tis 9/6                  Gubbdag.

Mån 15/6      	     Övernattning för barn födda 2022 eller tidigare. Mer info kommer närmre dagen


Ons 17/6        Planeringsdag för personalen då Eljen har stängt.


